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Jokilaaksojen koulutuskuntayhtymä on Pohjois-Pohjanmaan eteläosan 
merkittävin ammatillisen koulutuksen toimija ja aluekehittäjä. Kuntayhtymä 
on aktiivinen kehittämishankkeiden suunnittelussa ja toteutuksessa. 
Vuonna 2022 kuntayhtymän hankesalkun arvo oli noin 3,7 miljoonaa. 
 
Kuntayhtymän hankehallinnointi on keskitetty yhteisiin palveluihin. 
Rahoitusta haetaan mm. henkilöstön ja opiskelijoiden hyvinvoinnin 
kehittämiseen, syrjäytymisen ehkäisemiseen, pedagogisten toimintamallien 
kehittämiseen, kansainvälisen opiskelijaliikkuvuuden lisäämiseen ja 
laadunhallinnan kehittämiseen. Akkreditoituun Erasmus+-hankkeeseen 
haetaan vuosittain apurahoja opiskelijaliikkuvuuden edistämiseksi. 
  
Kehittämishankkeet ovat yksi keskeisistä työkaluista, joilla toteutamme 
perustehtäväämme eli järjestämme monialaista ammatillista koulutusta, 
tuemme ja vahvistamme yksilön elinikäistä kasvua, ammatillisten 
valmiuksien kehittymistä ja alueen kehittymisedellytyksiä. 
 
Hanketoiminnan tavoitteena on eri rahoituslähteitä hyödyntämällä kehittää 
mahdollisimman tehokkaasti alueen elinkeinoelämää sekä oman 
organisaation toimintaa. Hankkeiden sisällöissä korostuvat mm. uusien 
oppimisympäristöjen, koulutusmuotojen ja menetelmien kehittäminen, 
yrittäjyys sekä alakohtaisen osaamisen lisääminen. Hankkeet myös 
edistävät yhteistyötä muiden oppilaitosten, tutkimuslaitosten, työelämän ja 
alueen elinkeinoelämän kanssa. 
 
Kuntayhtymän hankkeita ovat tukeneet ja rahoittaneet mm. Euroopan 
unioni, Pohjois-Pohjanmaan liitto, Elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus, 
Opetushallitus, opetus- ja kulttuuriministeriö, maa- ja metsätalousministeriö 
sekä Aluehallintovirasto. 
 
Koulutuskuntayhtymän hankekokonaisuutta seurataan ja ylläpidetään 
yhteisellä hankesalkulla eli taulukolla, jossa on tiedot vuoden aikana 
käynnissä olevista, haetuista, perutuista ja ei rahoitusta saaneista 
hankkeista. 
  
Asiantuntijana kuullaan kehitysjohtaja Heli Kaunismäkeä.  
 

Esittelijä Kuntayhtymän johtaja Matti Väänänen   
 

Päätösehdotus Yhtymähallitus merkitsee tiedoksi hankekatsauksen. 
 

Päätös Yhtymähallitus merkitsi tiedoksi kehitysjohtaja Heli Kaunismäen antaman 
hankekatsauksen. 


